
Contacto

Teléfono 976677474
Fax 976663816
Correo Electrónico secretaria@aytoejea.es

Dirección Postal

Avenida Cosculluela, 1
(50600) Ejea De Los Caballeros España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 124/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2023 a
las 12:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ejea de Los Caballeros
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://ejea.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fRt15g4GAicQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de siete minicargadoras y tres accesorios consistentes en una picadora
desbrozadora, un cortasetos y una barredora.

Suministro de siete minicargadorasDescripción 
Valor estimado del contrato 352.998 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 427.127,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 352.998 EUR.

Clasificación CPV
43300000 - Maquinaria y equipo de construcción.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://ejea.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fRt15g4GAicQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 352.997 EUR.
Precio de la oferta más alta 352.997 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

GREEN MOVERS MECANICA Y SERVICIO ZONAS VERDES S.L.
NIF B09380635
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 352.997 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 427.126,37 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 124/2022
Fecha de Formalización 27/06/2023

Contrato

Color0120.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6bda219e-4b0a-4271-9edf-24112457a4cd

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/06/2023

Motivación

Motivación Única y por tanto mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=28e9bb54-f3d1-4c58-85c9-4c87d1eedadc
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6bda219e-4b0a-4271-9edf-24112457a4cd
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6bda219e-4b0a-4271-9edf-24112457a4cd


Lugar

Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros

Dirección Postal

Avda. Cosculluela, 1
(50600) Ejea de los Caballeros España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 13/12/2022 a las 13:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros

Dirección Postal

Avda. Cosculluela, 1
(50600) Ejea de los Caballeros España

APERTURA ARCHIVO ELECTRÓNICO A

Apertura sobre oferta económica
El día 01/12/2022 a las 13:00 horas

Dirección Postal

Avenida Cosculluela nº 1
(50600) Ejea de los Caballeros España

AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS
Sitio Web https://sede.aytoejea.es/portal/sede/se_principal1.jsp?codResi=1&language=es

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/11/2022 a las 23:55

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/11/2022 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Restringido

Condiciones para la asistencia : Miembros de la Mesa

Otros eventos

https://sede.aytoejea.es/portal/sede/se_principal1.jsp?codResi=1&language=es


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras en el suministro
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Valoración económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kvJcyNwmuACiEJr VRqloyA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 26/10/2022

Identificador de publicación 2022/S 210-600614
Fecha de publicación 31/10/2022
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:600614-2022:TEXT:ES:HTML

ID 0000011665843 |  2023-165283 | Mon, 25 Sep 2023 12:57:28:548 CEST 169563942910790373UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kvJcyNwmuACiEJrVRqloyA%3D%3D
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:600614-2022:TEXT:ES:HTML

